РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «20» мая 2021 года                                                                                               № 12
с. Малышевка

Об увеличении объема финансирования  муниципальной программы
«Обеспечение пожарной безопасности на территории Малышевского
сельского поселения на 2021-2023 годы»

В целях обеспечения пожарной безопасности и недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с угрозой перехода   лесных пожаров на населенные пункты, руководствуясь статьями 6, 36 Устава Малышевского муниципального образования, администрация Малышевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить финансирование муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Малышевского сельского поселения на 2021-2023 годы»  на 2021 год  на сумму 19 188 (девятнадцать тысяч сто восемьдесят восемь) рублей 00 копеек.
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на
официальном сайте в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малышевского
муниципального образования                                            Н.В. Салтыкова